
CARS ALLIANCE AUTO LOANS SPAIN 2022 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/03/2023

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 40.901,63 196.634.507,82  196.593.606,19 27.743  16,35  16,62  15,59 29  20,47  16,62 16,35 27.736Andalucía / Andalucia

 1.297,39 30.702.801,47  30.701.504,08 4.736  2,79  2,60  3,23 6  0,65  2,60 2,79 4.736Aragón / Aragon

 3.152,65 31.910.967,66  31.907.815,01 4.670  2,75  2,70  3,76 7  1,58  2,70 2,75 4.669Asturias / Asturias

 5.315,27 53.756.297,51  53.750.982,24 7.957  4,69  4,54  7,53 14  2,66  4,54 4,69 7.955Canarias / Canary Islands

 1.152,06 23.003.007,56  23.001.855,50 3.322  1,96  1,94  2,15 4  0,58  1,94 1,96 3.322Cantabria / Cantabria

 19.191,38 55.922.489,65  55.903.298,27 9.220  5,44  4,73  5,91 11  9,61  4,73 5,44 9.219Castilla y León / Castilla-Leon

 10.359,32 37.918.633,02  37.908.273,70 5.658  3,34  3,21  3,23 6  5,19  3,20 3,34 5.657Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 19.418,63 208.188.586,71  208.169.168,08 28.206  16,63  17,60  16,13 30  9,72  17,60 16,63 28.202Cataluña / Catalonia

 0,00 117.014,09  117.014,09 24  0,01  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,01 24Ceuta / Ceuta

 20.586,03 142.289.614,58  142.269.028,55 19.719  11,62  12,03  12,37 23  10,31  12,03 11,63 19.718Comunidad Valenciana / Valencia

 9.958,47 18.686.136,24  18.676.177,77 3.217  1,90  1,58  1,08 2  4,99  1,58 1,90 3.216Extremadura / Extremadura

 2.371,92 60.666.046,58  60.663.674,66 9.234  5,44  5,13  3,76 7  1,19  5,13 5,44 9.234Galicia / Galicia

 10.029,17 27.699.912,70  27.689.883,53 3.909  2,30  2,34  5,91 11  5,02  2,34 2,30 3.908Islas Baleares / Balearic Islands

 525,27 6.747.226,96  6.746.701,69 1.035  0,61  0,57  1,08 2  0,26  0,57 0,61 1.035La Rioja / La Rioja

 50.673,03 194.037.241,28  193.986.568,25 25.373  14,96  16,40  11,83 22  25,37  16,40 14,96 25.368Madrid / Madrid

 0,00 123.646,05  123.646,05 25  0,01  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,01 25Melilla / Melilla

 2.522,49 31.312.884,09  31.310.361,60 4.716  2,78  2,65  2,69 5  1,26  2,65 2,78 4.716Murcia / Murcia

 168,10 13.753.831,98  13.753.663,88 2.352  1,39  1,16  0,54 1  0,08  1,16 1,39 2.352Navarra / Navarra

 2.144,35 49.623.421,72  49.621.277,37 8.524  5,02  4,19  3,23 6  1,07  4,19 5,03 8.524País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 1.183.094.267,67 169.640

 48.736,35
 61,74

 6.974,15

 199.767,16 186

 1.074,02
 3,65

 24.681,89

 1.182.894.500,51 169.616

 6.973,96
 82,03

 48.736,35

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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